[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «__05__»  ___07___ 201_3_ г.  № _568____
                         г. Чебаркуль

Об изменении способа распоряжения земельным участком

В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса РФ,  Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями  36, 37 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ», учитывая решение межведомственной комиссии по выбору земельных участков и размещению объектов строительства на территории Чебаркульского городского округа (протокол от 13.06.2013 г. № 19)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить способ распоряжения земельным участком, расположенным по адресу: Челябинская область, г. Чебаркуль, пер. Крутой, 10б,  вместо реализации с торгов на его предоставление на праве аренды, в порядке и на основаниях предусмотренных Земельным кодексом Российской Федерации.

2. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Чебаркульского городского округа от 29.11.2012 г. № 1310: Перечень земельных участков, планируемых к предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в 2013 году, в пункте  25 вместо слов «с аукциона» следует читать «аренда».
3. Управлению ИКТ администрации Чебаркульского городского округа (Тараторин Е.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебаркульского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по городскому хозяйству Чебаркульского городского округа  (Сафонов А. П.)

Исполняющий обязанности

Главы Чебаркульского городского округа                                               В.В. Гура